АДМИНИСТРАЦИЯ ПИЖАНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.09.2018  № 219

пгт Пижанка

О внесении изменений

в постановление администрации

Пижанского района Кировской области

от 18.10.2013 № 214

Администрация Пижанского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести изменения в постановление администрации Пижанского района

Кировской области от 18.10.2013 № 214 «Об утверждении муниципальной

программы Пижанского района Кировской области «Развитие

муниципального управления» (с изменениями, внесенными постановлениями

от 22.01.2014 № 7, от 06.03.2014 № 43, от 12.05.2014 № 87, от 02.07.2014

№118, от 09.09.2014 № 162, от 29.10.2014.№ 196, от 08.12.2014 № 236, от

29.12.2014 № 255, от 11.03.2015 № 39, от 06.05.2015 № 66, от 04.06.2015 №88,

от 01.07.2015 № 106, от 01.09.2015 №151, от 02.11.2015 № 195, от 22.01.2016

№ 10, от 04.05.2016 № 81, от 01.08.2016 № 150, от 06.09.2016 №188, от

18.11.2016 № 239, от 25.01.2017 № 10, от 31.03.2017 №71, от 02.06.2017

№148,  от 03.08.2017 №236, от 21.09.2017 №289, от 14.11.2017 №331,от

30.01.2018 №29, от 07.03.2018 №58, от 16.05.2018 № 98, от 10.07.2018 №143,

от 22.08.2018 №196) утвердив изменения в муниципальной программе

Пижанского района Кировской области «Развитие муниципального

управления» (далее – программа) согласно приложению.

Первый заместитель главы

администрации Пижанского

района по вопросам жизнеобеспечения                                  С. П. Мотовилов

Приложение

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением администрации

Пижанского района

Кировской области

от 28.09.2018 № 219

 ИЗМЕНЕНИЯ

 в муниципальной программе

Пижанского района Кировской области

«Развитие муниципального управления»

1. Изложить пункт «Объёмы ассигнований муниципальной

программы» паспорта программы в новой редакции:

«Общий объем планируемого финансирования  муниципальной

программы составит 158957,032 тыс. рублей, в том числе:

средства федерального бюджета – 495,850 тыс. рублей,

средства областного бюджета – 83473,600 тыс. рублей,

средства районного бюджета – 74987,582 тыс. рублей.

По годам реализации:

2014 год – 19 122,869 тыс. рублей; 2015 год – 20 141,569 тыс. рублей;

2016 год – 21 251,040 тыс. рублей; 2017 год -  22391,664 тыс. рублей;

2018 год – 24204,790 тыс. рублей; 2019 год – 15639,500 тыс. рублей;

2020 год – 18102,800 тыс. рублей; 2021 год – 18102,800 тыс. рублей».

2. Раздел 5 «Ресурсное обеспечение муниципальной программы»

изложить в новой редакции:

«Общий объем финансирования муниципальной программы составляет

158957,032 тыс. рублей, в том числе:

2014 год – 19 122,869 тыс. рублей; 2015 год – 20 141,569 тыс. рублей;

2016 год – 21 251,040 тыс. рублей; 2017 год -  22391,664 тыс. рублей;

2018 год – 24204,790 тыс. рублей; 2019 год – 15639,500 тыс. рублей;

2020 год – 18102,800 тыс. рублей; 2021 год – 18102,800 тыс. рублей».

3. Изложить пункт «Объёмы ассигнований подпрограммы» паспорта

подпрограммы «Функционирование администрации Пижанского района»

(далее – подпрограмма) в новой редакции:

«Общий объём финансирования – 157497,731 тыс. рублей,

в том числе:

средства федерального бюджета –  495,850 тыс. рублей,

средства областного бюджета -  83473,600 тыс. рублей,

средства местного бюджета –   73528,281 тыс. рублей».

4. Пункты первый, третий, тринадцатый и итоги раздела 3

«Мероприятия» подпрограммы изложить в новой редакции:

 (тыс. рублей)
N

п/п

Наименование мероприятия Срок

реализации

Объём финансирования и

источник

1. Функционирование органа местного

самоуправления

2014-2021 гг. 56264,128    районный

44491,8        областной

2014 5739,1 обл.     5116,88рай.

2015 5798,1             6292,608

2016 6095,3             5567,64

2017 8658,0             5130,01

2018 3491,0             9525,69

2019 4971,1             7975,1

2020 4869,6             8328,1

2021 4869,6             8328,1

3 Другие общегосударственные вопросы

2014-2021 гг 1333,804       районный

2014 160,9

2015 106,2

2016 115,3

2017 235,604

2018 559,5

2019 52,1

2020 52,1

2021 52,1

13 Резервный фонд 2014-2021 гг 807,899         районный

2014 104,0

2015 3,899

2016 0

2017 0

2018 100,0

2019 200,0

2020 200,0

 ИТОГО  157497,731

                          в том числе  Федеральный  всего 495,850

 2014 1,34

 2015 3,35

 2016 482,5

 2017 1,06

 2018 6,0

 2019 0,4

 2020 0,6

 2021 0,6

  Областной всего – 83473,600

 2014 12197,5

 2015 11937,3

 2016 12807,4

 2017 14100,9

 2018 11360,2

 2019 5672,9

 2020 7698,7

 2021 7698,7

  Районный всего – 73528,281

 2014 6759,78

 2015 7949,567

 2016 7766,44

 2017 8024,704

 2018 12677,59

 2019 9825,2

 2020 10262,5

  2021 10262,5

5. Раздел 4 «Ресурсное обеспечение» подпрограммы изложить в новой

редакции:
Источники

финансирован

ия

Оценка расходов  (тыс. рублей)

2014 год

план

2015 год

план

2016 год

план

2017 год

план

2018 год

план

2019 год

план

2020

год

план

2021

год

план

итого

всего            18958,62 19890,217 21056,34 22126,664 24043,79 15498,5 17961,8 17961,8 157497,731

федеральный

бюджет

1,34 3,35 482,5 1,06 6,0 0,4 0,6 0,6 495,850

областной

бюджет

12197,5 11937,3 12807,4 14100,9 11360,2 5672,9 7698,7 7698,7 83473,600

местный

бюджет

6759,78 7949,567 7766,44 8024,704 12677,59 9825,2 10262,5 10262,5 73528,281

  6. Изложить пункт «Объемы ассигнований подпрограммы» паспорта

подпрограммы  управления муниципальным имуществом,   находящимся   в

собственности  муниципального  образования  Пижанский   муниципальный

район Кировской области (далее – подпрограмма) в новой редакции:

 «Общий объем финансирования: в 2014 году – 155,67 тыс. рублей, в

2015 году – 238,052 тыс. рублей, в 2016 году – 189,7 тыс. рублей, в 2017 году

-250,00 тыс. рублей, в 2018 году – 150,0 тыс. рублей, в 2019 году -130,00 тыс.

рублей,  в 2020 году – 130,00 тыс. рублей, в 2021 году – 130,00 тыс. рублей.

в том числе:

средства федерального бюджета – 0 тыс. рублей,

средства областного бюджета – 0 тыс. рублей,

средства местного бюджета – 1373,422 тыс. рублей,

внебюджетные средства – 0 тыс. рублей».

7. Таблицу в разделе  3 текста подпрограммы изложить в новой

редакции:

№

п/п

Наименование мероприятия 2014

год

2015

год

2016

год

2017

год

2018

год

2019

год

2020

год

2021

год

1.

Техническая паспортизация

муниципального недвижимого

имущества, оплата работ по

проведению его

инвентаризации

0

78,50

17,3

105,0

30,0

30,0

30,0 30,0

2.

Проведение межевания

земельных участков

36,0

140,0

124,0

110,0

52,0

50,0

50,0 50,0

3.

Проведение независимой

оценки размера арендной

платы, рыночной стоимости

муниципального имущества и

оценки земельных участков

45,0

6,842

39,5

35,0

58,0

40,0

40,0 40,0

4.

Публикация в средствах

массовой информации

14,47

10,71

8,9

0,0

10,0

10,0

10,0 10,0

объявлений

5.

Оплата разного рода платежей,

сборов и государственных

пошлин

0,2

2,0

0

0

0

0

0 0

6 Межбюджетные трансферты на

межевание земельных участков

60,0 0 0 0 0 0 0 0

 Итого: 155,67 238,052 189,7 250,0 150,0 130,0 130,0 130,0

8. Таблицу раздела 4 «Ресурсное обеспечение» подпрограммы

изложить в новой редакции:

Источники

финансирова

ния

Оценка расходов (тыс. рублей)

2014

год

2015

год

2016

год

2017

год

2018

год

2019

год

2020

год

2021

год

итого

всего 155,67 238,052 189,7 250,0 150,0 130,0 130,0 130,0 1373,422

9. Изложить объемы финансирования задачи 2 подпрограммы

«Поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства» (далее –

подпрограмма) в новой редакции:

Объемы

финансирован

ия

мероприятия

(тыс. рублей)

Источники 2014 г 2015 г 2016 г 2017 г 2018 г 2019

г.

2020 г. 2021 г. Всего

Местный

бюджет

3,095 3 0 1,945 1,866 2 2 2 15,906

Всего 3,095 3 0 1,945 1,866 2 2 2 15,906

10. Изложить объемы финансирования задачи 4 подпрограммы в новой

редакции:

Объем

финансирования

мероприятия
(тыс.рублей)

Источники 2014 г 2015 г 2016 г 2017 г 2018 г 2019

г.

2020 г. 2021 г. Всего

Местный

бюджет

2,484 2 5 3,055 3,134 3 3 3 24,673

Всего 2,484 2 5 3,055 3,134 3 3 3 24,673